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Ansökningar om förenings- och kulturbidrag 
från kulturanslaget våren 2007 

 
Förslag till beslut 
 
Föreningen TRIVS (Tryggheten i Vantörs stadsdel) beviljas bidrag med  
30 000 kronor varav 20 000 kronor till pysselkvällar, läxhjälp m m och 
10 000 kronor till fritidsmateriel samt att övriga sökta medel avslås. 
 
Föreningen Teater Glöds ansökan om bidrag till ett ungdomsprojekt om könsroller 
med 350 700 kronor avslås. 
 
Föreningen Svea Sträng/Ung utan Pungs ansökan om bidrag till 
amatörverksamheten med 500 000 kronor eller högsta möjliga belopp avslås. 
 
Redovisningen av förvaltningens beslut om föreningsbidrag våren 2007 från 
kulturanslaget godkännes. 
 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar   Anders Lindström 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Tio föreningar i Vantör har ansökt om förenings- och kulturbidrag från 
förvaltningens kulturanslag våren 2007. I ärendet redovisas ansökningarna samt de 
beslut förvaltningen fattat om bidrag.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (5) 

 

s 
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet är utarbetat inom strategi- och planeringsavdelningen i Vantörs 
stadsdelsförvaltning. 
 
 
Bakgrund 
 
Föreningar i Vantör kan ansöka om förenings- och kulturbidrag från 
stadsdelsnämndens kulturanslag. Barn och ungdomar är prioriterad målgrupp.  
 
Förvaltningen har informerat om möjligheten att söka bidrag våren 2007 genom 
annons i lokaltidningen, affischer på anslagstavlorna i Vantör samt information på 
hemsidan. Sista ansökningsdag var 14 mars.  
 
Tio föreningar har ansökt om bidrag. En beredningsgrupp bestående av 
stadsdelsdirektören, chefen för strategi- och planeringsavdelningen och 
kulturansvarige har behandlat ansökningarna. Stadsdelsdirektören har fattat beslut 
om bidrag enligt delegation medan ansökningar som gäller summor över 50 000 
kronor eller är av principiell karaktär föreläggs stadsdelsnämnden för beslut.  
 
Under 2007 ska riktlinjer för bidrag till föreningar från kulturanslaget utarbetas för 
den nya stadsdelsförvaltningen i Enskede-Årsta-Vantör. I Enskede-Årsta har denna 
form av föreningsbidrag inte funnits. I Vantör har det varit två ansökningstillfällen 
per år under 2005 och 2006. För insatser som sträckt sig över hela året har 
föreningen ansökt om bidrag vid det första ansökningstillfället.  
 
 
Förvaltningens förslag 
 
Föreningarnas ansökningar samt förvaltningens beslut eller förslag till beslut 
redovisas nedan.  
 
1. Föreningen MUZA (Mutualité Kongo-Kinshasa-Angola) 
Ansökan A: Föreningen MUZA ansöker om 20 000 kronor till en kulturkväll i 
Folkets Hus i Rågsved 26 maj.  
 
Förvaltningen avslog ansökan. Olika föreningar ansöker om, eller hör sig för om 
möjligheten att ansöka om, bidrag till fester som i huvudsak riktar sig till och 
besöks av föreningens egna medlemmar. Förvaltningen bedömer att det inte är 
stadsdelsförvaltningens uppgift att finansiera dessa fester. 
 
Ansökan B: Föreningen MUZA ansöker om 20 000 kronor för att ta fram en 
utställning med kongolesiska verk och tavlor samt verk från vissa andra afrikanska 
länder. 
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Förvaltningen har bett föreningen att komplettera ansökan. Förvaltningen 
bedömer att det kan vara rimligt att stödja framtagandet av utställningen, om den 
kan visas på olika platser i det nya stadsdelsområdet. Vantör är en mångkulturell 
stadsdel. Förvaltningen kan i sitt kulturarbete, i samverkan med föreningslivet, 
lyfta fram olika kulturer och öka kunskapen om dessa. 
 
2. SOKSO, Somaliska Kvinnoföreningen i Söderort. 
SOKSO söker bidrag med 10 000 kronor till nationaldagsfirande i Rågsved 1 juli. 
Bidraget är avsett till föreläsare, musikprogram, hyra av festkläder till 
programdans samt lokalhyra.  
 
Förvaltningen avslog ansökan. Motivering, se föregående förening – finansiering 
av föreningsfester. 
 
3. Föreningen Stacken.   
Föreningen ansöker om 10 000 kronor för kulturprogram - Cirkus Cirkör till 
återinvigningen av parkleken Stacken i samband med valborgsmässofirandet 30 
april. 
 
Förvaltningen beviljade ansökan. Parkleken Stacken är en viktig öppen träffpunkt 
för barnfamiljer i Ormkärr/Hagsätra. Stockholm stad och föreningen har 
samverkat kring upprustningen av parkleken som nu är fullföljd.  
 
4. Föreningen TRIVS, Tryggheten i Vantörs stadsdel. 
Föreningen TRIVS söker sammantaget 70 000 kronor i bidrag, varav  
20 000 kronor till kläder och materiel för föreningens nattvandrare och 
antivåldsgrupp, 20 000 kronor till material till pysselkvällar, läxhjälp etc,  
10 000 kronor till fritidsmateriel samt 20 000 kronor till stödsamtal för barn och 
ungdomar i dysfunktionella familjer. 
 
Föreningen TRIVS har en egen lokal i Rågsved. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar föreningen TRIVS 20 000 
kronor till pysselkvällar, läxhjälp etc och 10 000 kronor till fritidsmateriel samt att 
övriga sökta medel avslås.   
 
Föreningens verksamhet riktar sig till barn och ungdomar som är prioriterad 
målgrupp. Föreningen har inte tidigare fått stöd från stadsdelsförvaltningen för att 
bygga upp sin verksamhet i stadsdelen.  
 
När det gäller övriga sökta medel (kläder etc till nattvandrare samt stödsamtal) kan 
föreningen återkomma med en ny ansökan när stadsdelsnämndens bidrag för 
lokalt missbruksarbete utannonseras. Föreningar i Enskede-Årsta-Vantör ska enligt 
beslut i stadsdelsnämnden den 30 januari 2007 kunna söka bidrag för lokalt 
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missbruksarbete. Riktlinjer och budgetering för dessa bidrag planeras behandlas 
av stadsdelsnämnden i april 2007.  
 
5. Teater Glöd. 
Föreningen Teater Glöd söker 350 700 kronor till ungdomsprojektet ”Vem vill du 
vara” om könsroller i skolorna. Projektet vänder sig till ungdomar i 16 till17-
årsåldern och föreningen riktar sig i första hand till skolklasser och fritidsgårdar. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan.  
 
Det finns inga gymnasieskolor i stadsdelen och projektet är för kostnadskrävande 
för att det ska kunna finansieras från kulturanslaget. Förvaltningen kan däremot 
köpa in en föreställning till någon av fritidsgårdarna.   
 
6. Somaliska Föräldrar och Modersmålsförening. 
Föreningen ansöker om 25 000 kronor till fortsatt läxhjälp i Rågsved. 
 
Förvaltningen kommer att bevilja 10 000 kronor i bidrag till fortsatt läxhjälp 
under förutsättning att det bidrag som föreningen mottagit för demokratiinsatser 
2006 redovisas fullt ut. 
 
7. Kräpplagruppens ideella miljövårdsförening.   
Föreningen ansöker om 25 000 kronor till reparation och underhåll av natur- och 
kulturstigen, Rågsved-Fagersjöleden och Hälsans stig år 2007. Underhållet gäller 
spångar, trappor, bänkar, bord, skyltar, viss städning och klottersanering m m. 
 
Förvaltningen kommer att bevilja 25 000 kronor i verksamhetsstöd  från budgeten 
för stadsmiljö då ansökningshandlingarna kompletterats.  
 
8. Föreningen Svea Sträng/Ung utan Pung. 
Föreningen Svea Sträng/Ung utan Pung ansöker om 500 000 kronor eller högsta 
möjliga belopp för sin amatörverksamhet. Verksamheten inkluderar teater, dans, 
film, sång och musik, i huvudsak i lokalerna på Garphyttegränd i Rågsved.. Man 
bedriver även turnéverksamhet runt om i landet. En inriktning år 2007 är att nå fler 
pojkar. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att avslå ansökan. 
Föreningens amatörverksamhet, går ej att särskilja från den professionella 
verksamheten och föreningen rekryterar idag ungdomar även från andra håll än 
Vantör.   
 
9. Föreningen Dalbotten 
Föreningen Dalbotten ansöker om 9 000 kronor till en invigningsfest 26 maj 2007 
för parkstugan i Dalbotten/Högdalen med artistuppträdanden, utställning av 
ombyggnadsplan för Dalbottenparken och familjeaktiviteter. Bidraget är avsett till 
artistarvodet.  
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Föreningens verksamhet riktar sig till barn, ungdomar, vuxna och pensionärer i 
Högdalen med omnejd.  
 
Förvaltningen har beviljat 9 000 kronor till artistarvode. 
 
 
10. Rågsveds samhällsförening 
Rågsveds samhällsförening ansöker om 38 000 kronor till Sommardans vid 
Älvsjöbadet varav 6 x 6 000 kronor till dansbandet (sex danskvällar) och 2 000 
kronor till marknadsföring/reklam. Övriga insatser planeras utföras ideellt.  
 
Förvaltningen avser att bevilja 38 000 kronor i bidrag till dans vid Älvsjöbadet. 
 
Det är viktigt att inte enbart ungdomar rör sig ute i stadsdelen på kvällstid.  
Älvsjöbadet är en miljö där olika ålders- och befolkningsgrupper i Vantör kan 
mötas på ett naturligt sätt under sommaren. Sommardans vid Älvsjöbadet är en 
”gammal” tradition som tagits upp igen. Sommaren 2006 genomförde Rågsveds 
samhällsförening danskvällarna i samarbete med stadsdelsförvaltningen.  
  
Föreningarnas ansökningar bilägges. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor:  
Föreningarnas ansökningar  


